
法　人　名：学校法人仁多学園　島根リハビリテーション学院

貸　借　対　照　表
平成 30年  3月 31日

（単位：円）

本 年 度 末 前 年 度 末

(     1,122,974,983) (     1,058,170,008)

(       487,922,119) (       443,605,115)

      1,610,897,102       1,501,775,123 

本 年 度 末 前 年 度 末

(                 0) (                 0)

(        67,829,894) (        56,419,367)

         67,829,894          56,419,367 

本 年 度 末 前 年 度 末

(     1,849,873,369) (     1,682,188,127)

 △     306,806,161  △     236,832,371 

      1,543,067,208       1,445,355,756 

      1,610,897,102       1,501,775,123 

円
円
円
円
円
円
円

財   産   目   録

1,543,067,208
67,829,894

0
67,829,894

487,922,119
1,122,974,983
1,610,897,102

        109,121,979 

         97,711,452 

 △      69,973,790 

(       167,685,242)

         11,410,527 

純資産の部

増 　　減

増 　　減

増 　　減

        109,121,979 

(        44,317,004)

(        64,804,975)

(        11,410,527)

(                 0)

負債の部

 基 本 財 産

 負  債  額
 固 定 負 債

差 引 正 味 財 産

第２０期：平成２９年３月３１日
年     度     末

学校法人仁多学園

負債及び純資産の部合計

純資産の部合計

繰越収支差額

基本金

科　　　　目

科　　　　目

負債の部合計

流動負債

固定負債

資産の部合計

流動資産

固定資産

科         目
 資  産  額

 運 用 財 産

 流 動 負 債

科　　　　目

資産の部


