

貸借対照表

平成30年 3月 31日

(単位：円)

資産の部			
科 目	本 年 度 末	前 年 度 末	増 減
固定資産	(1,122,974,983)	(1,058,170,008)	(64,804,975)
流動資産	(487,922,119)	(443,605,115)	(44,317,004)
資産の部合計	1,610,897,102	1,501,775,123	109,121,979

負債の部			
科 目	本 年 度 末	前 年 度 末	増 減
固定負債	(0)	(0)	(0)
流動負債	(67,829,894)	(56,419,367)	(11,410,527)
負債の部合計	67,829,894	56,419,367	11,410,527

純資産の部			
科 目	本 年 度 末	前 年 度 末	増 減
基本金	(1,849,873,369)	(1,682,188,127)	(167,685,242)
繰越収支差額	△ 306,806,161	△ 236,832,371	△ 69,973,790
純資産の部合計	1,543,067,208	1,445,355,756	97,711,452
負債及び純資産の部合計	1,610,897,102	1,501,775,123	109,121,979

財 产 目 錄

第20期：平成29年3月31日

学校法人仁多学園

科 目	年 度 末
資 产 額	1,610,897,102 円
基本財産	1,122,974,983 円
運用財産	487,922,119 円
負 債 額	67,829,894 円
固定負債	0 円
流动負債	67,829,894 円
差引正味財産	1,543,067,208 円